

J. P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI

RUA DISTRITO INDUSTRIAL S/N, QD E, SETOR T, LOTE 2, ANEXO 2, SALA-A - BAIRRO D. INDUSTRIAL - ANANINDEUA - PA

CEP: 67.035-330. FONE/FAX: (91) 3017-9302 / 99329-5891 / 993312809

CNPJ Nº 22.685.164/0001-32 INSC. ESTADUAL Nº 15.490.503-8 INSC. MUNICIPAL Nº 52335

E-mail: jpgomescomerciodemoveis@hotmail.com

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ – PA

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 9/2017 - 00020

Data de abertura: 18/04/2017 – 10:00hs

Prezados Senhores,

O objeto do presente Edital consiste na “AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE TUCUMÃ”.

PROPOSTA COMERCIAL

Lote No 001 - LOTE 01						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QT D	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
01	ARMÁRIO AÇO COM DUAS PORTAS COM 40 CMX90CMX1,98CM DE ALTURA	REAL	UNIDADE	2	R\$ 350,00	RS 700,00
	Valor unitário por extenso: TREZENTOS E CINQUENTA REAIS					
	Valor Total por extenso: SETECENTOS REAIS					
02	ARMÁRIO ALTO 02 (DUAS) PORTAS DE ABRIR COM CHAVE, COM TAMPO SUPERIOR EM AGLOMERA: Especificação: ARMÁRIO ALTO 02 (DUAS) PORTAS DE ABRIR COM CHAVE, COM TAMPO SUPERIORE MAGLOMERADODE 15MM COM PERFIL RÍGIDO EM POST-FORMING DE 25MM, LATERAIS DE AGLOMERADODE 15MM COM BORDA DE PVC D UASABAS, COM 03 (TREZ) PRATELEIRAS REGULÁVEIS, MEDINDO (LXPXA) 0,80X0,4	REAL	UNIDADE	16	R\$ 300,00	RS 4.800,00
	Valor unitário por extenso: TREZENTOS REAIS					
	Valor Total por extenso: QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS					
03	ARMÁRIO ALTO 02 PORTAS DE ABRIR C/CHAVES: Especificação: ARMÁRIO ALTO 02 (DUAS) PORTAS DE ABRIR COM CHAVE, COM TAMPO SUPERIORE MAGLOMERADODE 15MM COM PERFIL RÍGIDO EM POST-FORMING DE 25MM, LATERAIS DE AGLOMERADODE 15MM COM BORDA DE PVC D UASABAS, COM 03 (TREZ) PRATELEIRAS REGULÁVEIS, MEDINDO (LXPXA) 0,80X0,4	REAL	UNIDADE	3	R\$ 300,00	RS 900,00
	Valor unitário por extenso: TREZENTOS REAIS					
	Valor Total por extenso: NOVECENTOS REAIS					
04	ARMÁRIO DE AÇO 02 PORTAS: Especificação: ARMÁRIO DE AÇO MONTÁVEL, MEDINDO (AXLXP) 1600X750X400MM, COM 02 DUAS PORTAS DE ABRIR C/FECHADURACILINDRICATIPO YALE, 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, NA COR CINZA.(P)	REAL	UNIDADE	3	R\$ 300,00	RS 900,00
	Valor unitário por extenso: TREZENTOS REAIS					
	Valor Total por extenso: NOVECENTOS REAIS					
05	ARMÁRIO DE AÇO 6 GAVETAS FICHÁRIO 6X9, MEDIDO 1330X550X700MM: Especificação: ARMÁRIO DE AÇO 6 GAVETAS FICHÁRIO 6X9, MEDIDO 1330X550X700MM	REAL	UNIDADE	5	R\$ 300,00	RS 1.500,00
	Valor unitário por extenso: TREZENTOS REAIS					
	Valor Total por extenso: HUM MIL E QUINHENTOS REAIS					
06	ARMÁRIO DE AÇO MONTÁVEL MEDINDO (AXLXP) 1980X900X400MM: Especificação: ARMÁRIO DE AÇO MONTÁVEL, MEDINDO (AXLXP) 1980X900X400MM, COM 02 DUAS PORTAS DE ABRIR C/FECHADURACILINDRICATIPO YALE, 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, NA COR CINZA.(P)	REAL	UNIDADE	1	R\$ 400,00	RS 400,00
	Valor unitário por extenso: QUATROCENTOS REAIS					
	Valor Total por extenso: QUATROCENTOS REAIS					
07	ARMÁRIO DE AÇO MONTÁVEL, MEDINDO (AXLXP) 1600X750X320MM: Especificação: ARMÁRIO DE AÇO MONTÁVEL, MEDINDO (AXLXP) 1700X750X320MM, COM 02 DUAS PORTAS DE ABRIR C/FECHADURACILINDRICATIPO YALE, 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, NA COR CINZA.(P)	REAL	UNIDADE	6	R\$ 300,00	RS 1.800,00
	Valor unitário por extenso: TREZENTOS REAIS					

	Valor Total por extenso:	HUM MIL E OITOCENTOS REAIS				
08	ARMÁRIO DE AÇO MONTÁVEL, MEDINDO (AXLXP) 1980X900X400MM: Especificação: ARMÁRIO DE AÇO MONTÁVEL, MEDINDO (AXLXP) 1980X900X400MM, COM 02 DUAS PORTAS DE ABRIR/FECHADURA CILÍNDRICA TIPO YALE, 4 PRA TELEIRAS REGULÁVEIS, NA COR CINZA.(P)	REAL	UNIDADE	1	RS 400,00	RS 400,00
	Valor unitário por extenso:	QUATROCENTOS REAIS				
	Valor Total por extenso:	QUATROCENTOS REAIS				
09	ARMARIO DE PAREDE 3 PORTAS C/ VIDRO TEXTURIZADO	REAL	UNIDADE	5	RS 300,00	RS 1.500,00
	Valor unitário por extenso:	TREZENTOS REAIS				
	Valor Total por extenso:	HUM MIL E QUINHENTOS REAIS				
10	ARMÁRIO EM AÇO DUAS PORTAS E QUATRO PRATELEIRAS 1800X800X350 C/CHAVE: Especificação: armário em aço, dimensões mínimas de 1880x850 x 350 mm, duas portas com 04 prateleiras com chave	REAL	UNIDADE	1	RS 400,00	RS 400,00
	Valor unitário por extenso:	QUATROCENTOS REAIS				
	Valor Total por extenso:	QUATROCENTOS REAIS				
11	ARQUIVO DE AÇO CHAPA 26 COM 4 GAVETAS MEDINDO 1330X470X600: Especificação: ARQUIVO DE AÇO CHAPA 26 COM 4 GAVETAS MEDINDO 1330X470X600, PARA PASTAS SUSPENSAS, DESLIZAMENTO DAS GAVETAS COM TRILHOTELES CÓPICO, CAPACIDADE DE CARGA DE ATÉ 35KGP/GAVETA, PUXADORE TIPO ALÇA, FECHADURA TIPO YALE DETAMBOR, COR CINZA	REAL	UNIDADE	4	RS 300,00	RS 1.200,00
	Valor unitário por extenso:	TREZENTOS REAIS				
	Valor Total por extenso:	HUM MIL E DUZENTOS REAIS				
2	ARQUIVO DE AÇO CHAPA 26 COM 4 GAVETAS MEDINDO 1330X470X600, PARA PASTAS SUSPENSAS: Especificação: ARQUIVO DE AÇO CHAPA 26 COM 4 GAVETAS MEDINDO 1330X470X600, PARA PASTAS SUSPENSAS, DESLIZAMENTO DAS GAVETAS COM TRILHOTELES CÓPICO, CAPACIDADE DE CARGA DE ATÉ 35KGP/GAVETA, PUXADORE TIPO ALÇA, FECHADURA TIPO YALE DETAMBOR, COR CINZA	REAL	UNIDADE	19	RS 300,00	RS 5.700,00
	Valor unitário por extenso:	TREZENTOS REAIS				
	Valor Total por extenso:	CINCO MIL E SETECENTOS REAIS				
13	ARQUIVO DE AÇO INOX COM 04 GAVETAS	REAL	UNIDADE	4	RS 300,00	RS 1.200,00
	Valor unitário por extenso:	TREZENTOS REAIS				
	Valor Total por extenso:	HUM MIL E DUZENTOS REAIS				
14	ARMARIO MISTO COM 2 PRATELEIRAS SUPERIORES REGULAVEIS	REAL	UNIDADE	5	RS 300,00	RS 1.500,00
	Valor unitário por extenso:	TREZENTOS REAIS				
	Valor Total por extenso:	HUM MIL E QUINHENTOS REAIS				
15	BALCAO DE COZINHA EM AÇO 2 PORTAS 4 GAVETAS	REAL	UNIDADE	7	RS 300,00	RS 2.100,00
	Valor unitário por extenso:	TREZENTOS REAIS				
	Valor Total por extenso:	DOIS MIL E DUZENTOS REAIS				
					VALOR TOTAL	RS 25.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE POR EXTENSO:						
VINTE E CINCO MIL REAIS						

Lote No 003 - LOTE 03						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTD	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
01	CAD AREA METAL ART ELEGANCE ARGILA SINT: Especificação: CAD AREA METAL ART ELEGANCE ARGILA SINT	METAL ART	UNIDADE	20	RS 300,00	RS 6.000,00
	Valor unitário por extenso:	TREZENTOS REAIS				
	Valor Total por extenso:	SEIS MIL				
02	CADEIRA AREA METAL ART STAR-VERMELHO: Especificação : CADEIRA AREA METAL ART STAR-VERMELHO	METAL ART	UNIDADE	15	RS 250,00	RS 3.750,00
	Valor unitário por extenso:	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS				
	Valor Total por extenso:	TRES MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS				
03	CADEIRA GIRATÓRIA COM ENCOSTO ALTO COM BRAÇOS COM RODAS	REAL	UNIDADE	6	RS 300,00	RS 1.800,00
	Valor unitário por extenso:	TREZENTOS REAIS				
	Valor Total por extenso:	HUM MIL E OITOCENTOS REAIS				
04	CADEIRA GIRATORIA DIRETOR C/BRAÇO, TECIDO B791 (POLIPROPILENO), COR A DEFINIR..A: Especificação: CADEIRA GIRATORIA DIRETOR C/BRAÇO, TECIDO B791 (POLIPROPILENO), COR A DEFINIR..ASSENTE:-	REAL	UNIDADE	10	RS 300,00	RS 3.000,00

	ESPUMAINJETADA,FORMAANATÔMICADEMADEIRA,MEDINDO(CXLXE)47X50 X6,0CM.ENCOSTO:- ESPUMAINJETADA,FORMATOANATÔMICODEMADEIRA,MEDINDO(XXLXE)63 X47X7,0CM,COMBASEAGÁSGIRATORIAPRESIDENTECOMRELAX,C/CAPA,NAC ORPRETO/CINZA,COM BAR					
	Valor unitário por extenso:	TREZENTOS REAIS				
	Valor Total por extenso:	TRES MIL REAIS				
05	CADEIRA GIRATORIA ESTOFADO SECRETÁRIA, TECIDO B 302/85 (POLIPROPILENO) COR A DEF: Especificação:CADEIRAGIRATORIAESTOFADOSECRETÁRIA,TECIDOB302/85(POLIPROPILENO)CORADEFINIR.ASENTTO:- COM ESPUMA LAMINADA, FORMA ANATÔMICA DE MADEIRA,MEDINDO(CXLXE)29X36X5,0CM.ENCOSTO:-ESPUMALAMINADA,FORMATOANATÔMICO.MEDINDO(CXLXE) 29X36X4,5	REAL	UNIDADE	17	R\$ 250,00	RS 4.250,00
	Valor unitário por extenso:	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS				
	Valor Total por extenso:	QUATRO MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS				
06	CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVO COM BRAÇO DIGITADOR REGULÁVEL, EM TECIDO B 683 (POLI: Especificação:CADEIRAGIRATORIAEXECUTIVOCOMBRAÇODIGITADORREGULÁVEL,EMTECIDOB683(POLIPROPILENO),CORADEFINIR.ASENTTOC/ESPUMA INJETADA,FORMAANATÔMICADEMADEIRA,MEDINDO(CXLXE)44X48X6,5CM. ENCOSTOC/ESPUMAINJETADA,FORMATO ANATÔMICO DE MADEIRA, MEDI	REAL	UNIDADE	12	R\$ 300,00	RS 3.600,00
	Valor unitário por extenso:	TREZENTOS REAIS				
	Valor Total por extenso:	TRES MIL E SEISCENTOS REAIS				
07	CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA: Especificação:CADEIRAGIRATORIAESTOFADOSECRETÁRIA,TECIDOCORADEFINIR.ASENTTO:- COMESPUMAFORMAANATÔMICADEMADEIRA,ESPUMALAMINADA,FORMATOANATÔMICO.	REAL	UNIDADE	2	R\$ 250,00	RS 500,00
	Valor unitário por extenso:	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS				
	Valor Total por extenso:	QUINHENTOS REAIS				
08	CADEIRA GIRATORIA SECRETÁRIA, ASSENTO E ENCOSTO EM PP POLIPROPILENO: Especificação:CADEIRAGIRATORIASECRETÁRIA,ASSENTOEENCOSTOEMPPPOLIPROPILENO(FRISOKAR)CORADEFINIR,BASEAGASNACORCRISTAL.CADEIRASCONFORTÁVEIS E HIGIÊNICAS. (LAVAVEL).	REAL	UNIDADE	14	R\$ 250,00	RS 3.500,00
	Valor unitário por extenso:	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS				
	Valor Total por extenso:	TRES MIL E QUINHENTOS REAIS				
09	CADEIRA POLIPROPILENO PP (PLÁSTICA) BRANCA, COM ADITIVAÇÃO ANTI "UV" (ULTRA-VIOL: Especificação:CADEIRAPOLIPROPILENO(PLÁSTICA)BRANCA,COMADITIVAÇÃOANTI"UV"(ULTRA-VIOLETA)MAIORPROTEÇÃOQUANDOEXPOSTASAOTEMPO,RIGOROSAMENTE TESTADADECORDOCOMANORMANBR14776DAABNT,COMTESTEDE CARGA ESTÁTICA,TESTE DE IMPACTO, TESTE DAS PERNAS TR	MULTISUL	UNIDADE	200	R\$ 50,00	RS 10.000,00
	Valor unitário por extenso:	CINQUENTA REAIS				
	Valor Total por extenso:	DEZ MIL REAIS				
10	CADEIRA PRESIDENTE PT/M CLARO ÚNICA: Especificação : CADEIRA PRESIDENTE PT/M CLARO ÚNICA	REAL	UNIDADE	5	R\$ 400,00	RS 2.000,00
	Valor unitário por extenso:	QUATROCENTOS REAIS				
	Valor Total por extenso:	DOIS MIL REAIS				
11	CADEIRA SECRETARIA ASSENTO E ENCOSTO EM PP (POLIPROPILEMO FRISOCACAR) COM CONECT: Especificação:CADEIRASECRETARIAASSENTOEENCOSTOEMPP(POLIPROPILEMOFRISOCACAR)COMCONECTIVOESPECIFICAÇÃO:COM4PÉSFIXO,COMTUBOOBLONGO,NACORCINZA,CONFORTÁVEISEHIGIÊNICAS,COMCONECTIVOPARAFORMAÇÃODEBANCOSSEMLONGARINA,COR A DEFENIR	REAL	UNIDADE	10	R\$ 230,00	RS 2.300,00
	Valor unitário por extenso:	DUZENTOS E TRINTA REAIS				
	Valor Total por extenso:	DOIS MIL E TREZENTOS REAIS				
12	BANCO DE 03 LUGARES ASSENTO E ENCOSTO EM PP: Especificação:BANCODE03LUGARESASSENTOEENCOSTOEMPP-POLIPROPILENO(FRISOKAR),NACORADEFINIR,COM LONGARINAS DE 03 LUGARES S/ BRAÇOS	REAL	UNIDADE	22	R\$ 300,00	RS 6.600,00
	Valor unitário por extenso:	TREZENTOS REAIS				
	Valor Total por extenso:	SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS				
13	LONGARINA C/ 3 LUGARES, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, BASE FIXA: Especificação:Longarinac/3lugares,assentoencostoempolipropileno(plástico),basefixaem aço,tubooblongo.Pinturaepóxi e tratamento antiferruginoso.	REAL	UNIDADE	9	R\$ 300,00	RS 2.700,00
	Valor unitário por extenso:	TREZENTOS REAIS				
	Valor Total por extenso:	DOIS MIL E SETECENTOS REAIS				
					VALOR TOTAL	R\$ 50.000,00

VALOR TOTAL DO LOTE POR EXTENSO:

CINQUENTA MIL REAIS

Lote No 012 - LOTE 12

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTD	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
01	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA USB, C/ ALTO FALANTE DE 15": Especificação: TWEETER CERAMICO, POTÊNCIA RMS DE 125W, COM ENTRADA P/GUITARRA, VIOLÃO OU VAQUINHO, CANAL DE ENTRADA P/MICROFONES, PARAT ECLADO, CD, AUXILIAR COMPUTADOR ENTRADA USB PLAYER (MP3/WMA) EQUI ALIZADOR MASTER COM GRAVE, MÉDIO E AGUDO. SAÍDA AUXILIAR, CHAVE P/LIGAR E DESLIGAR O TWEETER	JPS	UNIDADE	6	RS 1.500,00	RS 9.000,00
	Valor unitário por extenso:	HUM MIL E QUINHENTOS REAIS				
	Valor Total por extenso:	NOVE MIL REAIS				
02	TELEFONE S/ FIO 2,4GHZ, DESIGN MODERNO, FACIL INSTALAÇÃO, REDISCAGEM, TECLA MUDO: Especificação: TELEFONES/FIO 2,4GHZ, DESIGN MODERNO, FACIL INSTALAÇÃO, REDISCAGEM, TECLA MUDO, LOVALIZADOR DE FONE, 3OPÇÕES DE VOLUME DE AUDIO, 10 MEMÓRIAS, TECLA FLASH, 8 CAMPAINHAS DIFERENTES, OPÇÃO DE CAMPAINHA DESLIGADA, AUTO ATENDEIMENTO, 20 CANAIS COM BUSCA AUTOMÁTICA, CORES CINZA ARTICOE GRAFITE, VOLTAGEM 110/220V.	LENOX	UNIDADE	4	RS 500,00	RS 2.000,00
	Valor unitário por extenso:	QUINHENTOS REAIS				
	Valor Total por extenso:	DOIS MIL REAIS				
03	TELEFONE COM FIO, COM CHAVE, 3 FUNÇÕES (FLASH, REDIAL/REDESCAR E MUTE/MUDO), 2: Especificação: TELEFONE COM FIO, COM CHAVE, 3 FUNÇÕES (FLASH, REDIAL/REDESCAR E MUTE/MUDO), 2 TÍMBRES DE CAMPAINHA, OPÇÃO DE CHAVE DE BLOQUEIO, POSIÇÕES MESA E PAREDE.	LENOX	UNIDADE	5	RS 300,00	RS 1.500,00
	Valor unitário por extenso:	TREZENTOS REAIS				
	Valor Total por extenso:	HUM MIL E QUINHENTOS REAIS				
04	RECEPTOR ANALÓGICO DE SATELITE, SLIM, C/CRP/ ANTENA PARABOLICA	ALT	UNIDADE	7	RS 800,00	RS 5.600,00
	Valor unitário por extenso:	OITOCENTOS REAIS				
	Valor Total por extenso:	CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS				
05	PROJETOR EPSON S10, TECNOLOGIA EPSON, BRILHO 2500 ANSI LUMENS, CONTRASTE 2000:1: Especificação: PROJETO EPSON S10, TECNOLOGIA EPSON, BRILHO 2500 ANSILUMENS, CONTRASTE 2000:1, RESOLUÇÃO SVGA 800X600, RESOLUÇÃO SUPORTADA VGA, XGA, SXGA, METODOS DE PROJEÇÃO: TETO/FRONTAL/TRAZEIRO, ASPECTO 4:3 SUPORTA 16:9, LENTE TIPO FIXA-FOCO MANUAL, F-N1.44, FOBIVOLT 110E 220V	BINQ	UNIDADE	10	RS 1.790,00	RS 17.900,00
	Valor unitário por extenso:	HUM MIL SETECENTOS E NOVENTA REAIS				
	Valor Total por extenso:	DEZESSETE MIL E NOVECENTOS REAIS				
					VALOR TOTAL	RS 36.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE POR EXTENSO:						
TRINTA E SEIS MIL REAIS						

Lote No 013 - LOTE 13

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QTD	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
01	GAVETEIRO 3 GAVETAS DE AÇO: Especificação: GAVETEIRO 3 GAVETAS DE AÇO ESPECIFICAÇÃO: MEDIDAS: (CXP X A) 0,39X0,44X0,33CM, CORREIÇAS METÁLICAS DESLIZANTES, COR A DEFINIR.	REAL	UNIDADE	16	RS 90,00	RS 1.440,00
	Valor unitário por extenso:	NOVENTA REAIS				
	Valor Total por extenso:	HUM MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS				
02	GAVETEIRO MÓVEL COM RODÍZIOS COM 04 GAVETAS, MEDINDO 0,48X0,42X0,71M: Especificação: GAVETEIRO MÓVEL COM RODÍZIOS, COM 04 GAVETAS, MEDINDO 0,48X0,42X0,71M	REAL	UNIDADE	20	RS 200,00	RS 4.000,00
	Valor unitário por extenso:	DUZENTOS REAIS				
	Valor Total por extenso:	QUATRO MIL REAIS				
03	GAVETEIRO MÓVEL COM RODÍZIOS, COM 02 GAVETAS E 01 GAVETÃO PARA PASTA SUSPensa: Especificação: GAVETEIRO MÓVEL COM RODÍZIOS, COM 02 GAVETAS E 01 GAVETÃO	REAL	UNIDADE	2	RS 280,00	RS 560,00

OPARA PASTAS SUSPENSAS, COM CORREDIÇAS METÁLICAS DESLIZANTES, TAMP OS SUPERIORES MAGLOMERADOS DE 25MM COM PERFIL RÍGIDO POST- FORMING, COM LATERAIS DE AGLOMERADO 15MM COM ACABAMENTO BORDA FITA, MEDINDO						
Valor unitário por extenso:	DUZENTOS E OITENTA REAIS					
Valor Total por extenso:	QUINHENTOS E SESENTA REAIS					
04	GUARDA ROUPAS 04 PORTAS 02 GAVETAS: Especificação: C/PÉ PRODUIDO EM AGLOMERADO BP, MOLDURAS MÉXICO MÉDIA MDF, CABIDEIRO ABLONGO METÁLICO, PUXADORES MARROCOS GRANDES ME TALIZADOS, GAVETAS COM CORREDIÇAS METÁLICAS DESLIZANTES, DOBRADI ÇAS METÁLICAS DE PRESSÃO, CALÇEIROS METÁLICOS DIMENSÕES (FXAXp) 1023 X 1880 X 470MM, A COR A DEFINIR	REAL	UNIDADE	8	R\$ 750,00	R\$ 6.000,00
Valor unitário por extenso:	SETECENTOS E CINQUENTA REAIS					
Valor Total por extenso:	SEIS MIL REAIS					
					VALOR TOTAL	R\$ 12.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE POR EXTENSO:						
DOZE MIL REAIS						

					VALOR TOTAL DOS LOTES	
					VALOR TOTAL	R\$ 123.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE POR EXTENSO:						
CENTO E VINTE E TRES MIL REAIS						

CONDIÇÕES GERAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: POR UM PERÍODO DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADO A PARTIR DA DATA FINAL PREVISTA PARA SUA ENTREGA

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS

PRAZO DE GARANTIA: SERÁ DE NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO OBJETO LICITADO, SEM PREJUÍZO

NA GARANTIA DO FABRICANTE E QUE TODO PROBLEMA QUE VIER A APRESENTAR NO PERÍODO DE SUA GARANTIA, SERÁ RESOLVIDO NO

PERÍODO MÍNIMO DE 72 HORAS A PARTIR DA SOLICITAÇÃO FORMAL DO SETOR COMPETENTE.

PAGAMENTO: NO PRAZO CONFORME O EDITAL E SEUS ANEXOS.

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL E SEUS ANEXOS

DECLARAMOS: PARA OS DEVIDOS FINS, QUE CONHECEMOS TODAS AS CONDIÇÕES PREVISTAS PARA ESTE PREGÃO PRESENCIAL, EM

LAÇÃO AS QUAIS MANIFESTAMOS NOSSO PLENA CONCORDÂNCIA.

DECLARAMOS: PRA OS DEVIDOS FINS QUE ENTREGAREMOS OS BENS EM CONDIÇÕES DE IMEDIATA UTILIZAÇÃO E EM PERFEITA

CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO DEVENDO PARA TAL, RESPONSABILIZAR-SE PERANTE A PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ - PA

COMPROMETEMOS-NOS: A SUBSTITUIR POR NOVOS, EM ATÉ CINCO DIAS ÚTEIS APÓS A NOTIFICAÇÃO POR ESCRITA, O OBJETO

ENTREGUE EM DESACORDO COM A PROPOSTA OU COM A ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, OU QUE PORVENTURA SEJAM

ENTREGUES COM DEFEITOS OU IMPERFEIÇÕES DURANTE O PRAZO DE GARANTIA, SEM QUE ISSO IMPLIQUE CUSTO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ - PA

DECLARAMOS: QUE O MATERIAL SERÁ SUBSTITUÍDO, SEM ONUS A PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ - PA

NÃO ESTEJAM DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E PADRÕES DE QUALIDADE EXIGIDOS

DECLARAMOS: EXPRESSAMENTE QUE OS BENS OFERTADOS ESTÃO EXTRITAMENTE DE ACORDO COM AS

ESPECIFICAÇÕES / CARACTERÍSTICAS DESTES EDITAIS.

DECLARAMOS: QUE OS PREÇOS OFERTADOS, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS IMPOSTOS, TAXAS, TRANSPORTE BEM COMO QUAISQUER

OUTRAS DESPESAS DIRETAMENTE RELACIONADAS COM O FORNECIMENTO DAS OBRIGAÇÕES PACTUADAS COM ESTA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ - PA

DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AO EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS QUE A ASSISTÊNCIA TÉCNICA DOS PRODUTOS SÃO LOCAIS.

Dados Bancários: BANCO BRASIL AG.: 1232-7 C/C.: 71091-1

DADOS DO REPRESENTANTE DA EMPRESA, QUE ASSINARÁ O CONTRATO, CONFORME CONTRATO SOCIAL
OU
PROCURAÇÃO:

NOME: HELTON LUIZ ANDRADE DE PAIVA - NACIONALIDADE: BRASILEIRO - ESTADO CIVIL: CASADO - PROFISSÃO:
COMERCIANTE, CPF nº 429.004.412-34, RG nº 2858627-PC/PA DATA DE EMISSÃO: 04/03/2010,
domiciliado na AV. ALCINDO CACELA Nº 85, BAIRRO, UMARIZAL, BELEM-PARÁ FONE: (91) 99329-5891 / 98812-0401.
CARGO QUE OCUPA NA EMPRESA: PROCURADOR LEGAL DA EMPRESA.

DADOS DA EMPRESA:

J. P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI
RUA DISTRITO INDUSTRIAL S/N, QD E, SETOR T, LOTE 2, ANEXO-2, SALA-A - BAIRRO D. INDUSTRIAL-ANANINDEUA-
PA
CEP. 67.035-330 - FONE: (91) 3017-9302 / 99329-5891 / 99331-2809
CNPJ Nº 22.685.164/0001-32 INSC. ESTADUAL Nº 15.490.503-8 INSC. MUNICIPAL 52335
E-mail: jpgomescomerciodemoveis@hotmail.com

ANANINDEUA-PA, 18 de Abril de 2017



J.P. GOMES COMERCIO DE MOVEIS EIRELI- ME
CNPJ: 22.685.164/0001-32
JOSÉ PAULO GOMES
CPF: 903.933.842-68 - ID: 5525883

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Proposta de preços

PREGAO

No: 9/2017-00020

Prefeitura Municipal de Tucumã

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

NOME: COMISSÃO DE PREGÃO

ENDEREÇO: RUA DO CAFÉ, S/N - MORUMBI, TUCUMÃ/PA

EMPRESA :

M.COELHO DOS SANTOS

END. AV. PARA N-1257

BAIRRO CENTRO - TUCUMA -PA

CNPJ. 01.766.239/0007-25

002 Lote No 002 - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	BEBEDOURO BRX 40 INOX	libell	5,000	UNIDADE	579,670	2898,35

Especificação : TIPO PRESSÃO, COMPRESSOR SILENCIOSO DE ALTO RENDIMENTO, PARA USO DE ADULTO E INFANTIL, GABINETE EM AÇO CARBONO PRÉ TRATADO CONTRA CORROSÃO E PINTURA EPOXI A PÓ 03 TORNEIRAS EM LATÃO CROMADO 02 JATO PARA BOCA E 01 PARA COPO TODAS COM REGULAGEM DE JATO, 02 PIAS EM AÇO INOX, RESERVATÓRIO DE ÁGUA EM AÇO INOXIDAVEL COM SERPENTINA EXTERNA, FILTRO DE ÁGUA C/ CARVÃO ATIVADO E VELA SINTETIZADA, TERMOSTATO PARA AJUSTE DE TEMPERATURA DE 4°C A 15 ° C NA COR CINZA OU AÇO INOX POLIDO, CERTIFICADO PELO INMETRO MEDINDO AXLXP) 960X335X290MM PESO 17 KG 110 OU 220V

Tres mil seissentos e noventa cinco reais

0002	BEBEDOURO BRX INOX TIPO PRESSÃO	libell	5,000	UNIDADE	579,670	2898,35
------	---------------------------------	--------	-------	---------	---------	---------

Especificação : COMPRESSOR SILENCIOSO DE ALTO RENDIMENTO, PARA USO ADULTO E INFANTIL GABINETE EM AÇO CARBONO PRÉ-TRATADO CONTRA CORROSÃO E PINTURA EPOXI A PÓ MEDINDO AXLXP 960X335X290MM, PESO 17 KG 110 OU 220V

Tres mil seissentos e noventa cinco reais

Planilha1

0003	BEBEDOURO DE COLUNA P/GARRAFÕES DE 05 A 20 LTS 110V OU 220V	libell	1,000	UNIDADE	504,520	504,52
------	---	--------	-------	---------	---------	--------

Seiscentos e noventa tres reais

0004	BEBEDOURO DE COLUNA PARA GARRAFOES DE 05 A 20 LITROS, 110V OUI 220V	libell	12,000	UNIDADE	504,490	6053,88
------	---	--------	--------	---------	---------	---------

Especificação : BEBEDOURO DE COLUNA PARA GARRAFOES DE 05 A 20 LITROS, COMPRESSOR P/ REFRIGERAÇÃO SILENCIOSO E DE ALTO RENDIMENTO, C/ SERPENTINA EM AÇO INOXIDÁVEL, FORNECE ÁGUA NATURAL E GELADA, TORNEIRAS EMBUTIDAS E MÁSCARA COLORIDA REMOVÍVEL, LATERAIS DO GABINETE EM CHA 110 OU 220V

Sete mil seiscentos e sessenta oito reais

0005	BEBEDOURO DE MESA PARA GARRAFOES DE 05 A 20 LITROS, 110 OU 220V	libell	4,000	UNIDADE	441,200	1764,80
------	---	--------	-------	---------	---------	---------

Especificação : BEBEDOURO DE MESA PARA GARRAFOES DE 05 A 20 LITROS, COMPRESSOR P/ REFRIGERAÇÃO SILENCIOSO E DE ALTO RENDIMENTO, C/ SERPENTINA EM AÇO INOXIDÁVEL, FORNECE ÁGUA NATURAL E GELADA, TORNEIRAS EMBUTIDAS E MÁSCARA COLORIDA REMOVÍVEL, LATERAIS DO GABINETE EM CHAP 110 OU 220V

Dois mil duzentos e cinquenta dois reais

0006	BEBEDOURO INDUSTRIAL 02 TORNEIRAS	SO AÇO	10,000	UNIDADE	1568,010	15680,10
------	-----------------------------------	--------	--------	---------	----------	----------

Especificação : CAPACIDADE 60LT, GABINETE E RESERVATÓRIO EM AÇO INOX, ACOMPANHA FILTRO INDUSTRIAL VAZÃO, 400 LH COM REFIL DE CARVÃO MINERAL ATIVADO, COMPRESSOR DE 1,5CV VOLTAGEM DE 110 E OU 220V

Dezenove mil novecentos e noventa reais

Total do lote :

29800,00

005	Lote No 005 - LOTE 05
-----	-----------------------

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
------	-----------	-------	--------	---------	------------	------------

0001	MESA BAR POLIPROPILENO PP (PLASTICA) BRANCA,700X700X720MM, EMPILHAVEL	DOLFIN	70,000	UNIDADE	114,480	8013,60
------	---	--------	--------	---------	---------	---------

Especificação : MESA BAR POLIPROPILENO PP (PLASTICA) BRANCA,700X700X720MM, EMPILHAVEL

Nove mil setecentos e trinta reais

0002	MESA C/GAVET 3GV DE AÇO 1,40X0,68X0,74 LINH/PTO	MOVEIS BELO	2,000	UNIDADE	402,740	805,48
------	---	-------------	-------	---------	---------	--------

Planilha

Especificação : MESA COM GAVETEIRO COM 03 GAVETAS MEDINDO 140X068X074 COMPOSTA DE: TAMPO EM MDP DE 15mm COM PVC T-VAZADO BOLEADO A 180° COM ESPESSURA DE 29mm COM GARRAS PARA FIXAÇÃO AO MDP, COM FURAÇÃO QUE PERMITE A FIXAÇÃO AO PÉ LATERAL. PAINEL EM MDP DE 15mm, COM FURAÇÃO QUE PERMITE A FIXAÇÃO AO PÉ LATERAL. ESTRUTURA METÁLICA COMPOSTA DE: TRAVESSA SUPERIOR EM TUBO 30X30 FIXADA ATRAVES DE SOLDA MIG A DUAS COLUNAS 30X30 TENDO ENTRE ELAS UMA CHAPA DE MDP NA MESMA COR DO TAMPO, ESSAS COLUNAS SERÃO FIXADAS A UMA TRAVESSA INFERIOR EM TUBO 30X50, ESSA ESTRUTURA É PROTEGIDAS EM SUAS EXTREMIDADES POR PONTEIRAS EM PVC. AS ESTRUTURAS PASSA PROCESSO QUIMICO QUE PERMITE RETIRAR SUAS IMPUREZAS PERMITINDO UM MELHOR ACABAMENTO ATRAVÉS DA PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ. GAVETEIRO PRODUZIDO EM MDP DE 15mm, COM GAVETAS EM AÇO COM FECHADURA COM TRAVAMENTO SIMULTANEO DE TODAS AS GAVETAS, AS GAVETAS DESLIZARÃO EM CORREDIÇAS DE NYLON.

Novecentos e setenta oito reais

0003	MESA C/GAVET DE AÇO 1,20X0,68X0,74 LINH/PTO	MOVEIS BELO	2,000	UNIDADE	221,550	443,10
------	---	-------------	-------	---------	---------	--------

Especificação : MESA COM GAVETEIRO COM 02 GAVETAS MEDINDO 120X068X074 COMPOSTA DE: TAMPO EM MDP DE 15mm COM PVC T-VAZADO BOLEADO A 180° COM ESPESSURA DE 29mm COM GARRAS PARA FIXAÇÃO AO MDP, COM FURAÇÃO QUE PERMITE A FIXAÇÃO AO PÉ LATERAL. PAINEL EM MDP DE 15mm, COM FURAÇÃO QUE PERMITE A FIXAÇÃO AO PÉ LATERAL. ESTRUTURA METÁLICA COMPOSTA DE: TRAVESSA SUPERIOR EM TUBO 30X30 FIXADA ATRAVES DE SOLDA MIG A DUAS COLUNAS 30X30 TENDO ENTRE ELAS UMA CHAPA DE MDP NA MESMA COR DO TAMPO, ESSAS COLUNAS SERÃO FIXADAS A UMA TRAVESSA INFERIOR EM TUBO 30X50, ESSA ESTRUTURA É PROTEGIDAS EM SUAS EXTREMIDADES POR PONTEIRAS EM PVC. AS ESTRUTURAS PASSA PROCESSO QUIMICO QUE PERMITE RETIRAR SUAS IMPUREZAS PERMITINDO UM MELHOR ACABAMENTO ATRAVÉS DA PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ. GAVETEIRO PRODUZIDO EM MDP DE 15mm, COM GAVETAS EM AÇO COM FECHADURA COM TRAVAMENTO SIMULTANEO DE TODAS AS GAVETAS, AS GAVETAS DESLIZARÃO EM CORREDIÇAS DE NYLON.

Quinhentos e trinta oito reais

0004	MESA DE REUNIAO COM UMA EXTREMIDADE OVAL E OUTRA RETANGULAR 1,5X1,20X0,74,MELAMI	MOVEIS BELO	10,000	UNIDADE	427,450	4274,50
------	--	-------------	--------	---------	---------	---------

Especificação : MESA DE REUNIAO COM UMA EXTREMIDADE OVAL E OUTRA RETANGULAR 1,5X1,20X0,74,MELAMINICO 25MM

Cinco mil cento e noventa reais

0005	MESA DE REUNIAO REDONDA TAMPO E PERFIL 25MM, MEDINDO 1,20X0,75 MTS, NA COR VERDE	MOVEIS BELO	12,000	UNIDADE	452,150	5425,80
------	--	-------------	--------	---------	---------	---------

Especificação : MESA DE REUNIAO REDONDA TAMPO E PERFIL 25MM, MEDINDO 1,20X0,75 MTS, NA COR VERDE/CRISTAL. (AM/CR/)

Seis mil quinhentos e oitenta oito reais

0006	MESA DE REUNIAO RET, TAMPO EM MELAMINICO DE 25 MM, 2,00X1,20X0,74	MOVEIS BELO	5,000	UNIDADE	567,460	2837,30
------	---	-------------	-------	---------	---------	---------

Especificação : MESA DE REUNIAO RET, TAMPO EM MELAMINICO DE 25 MM, NA COR AZUL MINERAL/CRISTAL, PVC E PÉS COR AZUL MINERAL CRISTAL (AM/CR/CR/), MEDINDO 2,00X1,20X0,74).

TRES MIL QUATROCENTOS E QUARENTA CINCO REAIS

0007	MESA DE REUNIAO RET, TAMPO EM MELAMINICO DE 25 MM, 2,50X1,20X0,74	MOVEIS BELO	5,000	UNIDADE	740,420	3702,10
------	---	-------------	-------	---------	---------	---------

Planilha

Especificação : MESA DE REUNIAO RET, TAMPO EM MELAMINICO DE 25 MM, NA COR AZUL MINERAL/CRISTAL, PVC E PÉS COR AZUL MINERAL CRISTAL (AM/CR/CR), MEDINDO 2,50X1,20X0,74).

Quatro mil quatrocentos e noventa cinco reais

0008	MESA ESCRITORIO 3 GAV COM BORDA DE PVC T VAZADA DE 1,50MTS	MOVEIS BELO	10,000	UNIDADE	402,740	4027,40
------	--	-------------	--------	---------	---------	---------

Quatro mil oitocentos e noventa reais

0009	MESA ESCRITORIO COM PERFIL RIGIDO POST-FORMING, 1,20X0,68X,074,	MOVEIS BELO	15,000	UNIDADE	221,550	3323,25
------	---	-------------	--------	---------	---------	---------

Especificação : MESA ESCRITORIO COM PERFIL RIGIDO POST-FORMING, MEDINDO (CXLXA) 1,20X0,68X,074, COM TAMPO MELAMINICO EM 15MM, COM GAVETEIRO DE 3 GAVETAS EM AÇO COM CORREDIÇAS METÁLICAS DESLIZANTES, MEDINDO (CXPXA) 0,39X0,44X0,33, COR A DEFINIR.

Quatro mil e trinta cinco reais

0010	MESA ESCRITORIO COM PERFIL RIGIDO POST-FORMING, 1,40X0,68X,074,	MOVEIS BELO	15,000	UNIDADE	386,270	5794,05
------	---	-------------	--------	---------	---------	---------

Especificação : MESA ESCRITÓRIO COM PERFIL RÍGIDO POST-FORMING, MEDINDO (CXLXA) 1,40X0,68X,074, COM TAMPO MELAMINICO EM 15MM, COM GAVETEIRO DE 3 GAVETAS EM AÇO COM CORREDIÇAS METÁLICAS DESLIZANTES, MEDINDO (CXPXA) 0,39X0,44X0,33, NA COR AZUL MINERAL/CRISTAL (AM/CR).

Sete mil e trinta e cinco reais

0011	MESA ESCRITÓRIO COM PERFIL RÍGIDO POST-FORMING, 1,60X0,68X,074,	MOVEIS BELO	15,000	UNIDADE	410,980	6164,70
------	---	-------------	--------	---------	---------	---------

Especificação : MESA ESCRITÓRIO COM PERFIL RÍGIDO POST-FORMING, MEDINDO (CXLXA) 1,60X0,68X,074, COM TAMPO MELAMINICO EM 15MM, COM GAVETEIRO DE 3 GAVETAS EM AÇO COM CORREDIÇAS METÁLICAS DESLIZANTES, MEDINDO (CXPXA) 0,39X0,44X0,33, NA COR AZUL MINERAL/CRISTAL (AM/CR).

Sete mil quatrocentos e oitenta cinco reais

0012	MESA ESCRITORIO CONJUNTO EM "L" COM PERFIL RIGIDO POST-FORMING	MOVEIS BELO	15,000	UNIDADE	699,240	10488,60
------	--	-------------	--------	---------	---------	----------

Especificação : MESA ESCRITÓRIO CONJUNTO EM "L" COM PERFIL RÍGIDO POST-FORMING, COM TAMPO MELAMINICO EM 15MM, GAVETEIRO DE 3 GAVETAS EM AÇO COM CORREDIÇAS METÁLICAS DESLIZANTES, SAIA PARA CONEXAO, MEDINDO (CXCXLXA) 2,98X1,72X0,68X0 COMPOSIÇÃO 01 MESA DE 1,40 X 0,60X0,74 01 MESA DE 1,04X0,60X0,74 01 TECLADO RESTRATIL DE 0,57X0,31X0,10 01 COMEXAO DE 0,66X0,68, CONEXÃO COM SAIA E COLUNA 0,90 X0,90X0,74 01 GAVETEIRO DE AÇO C/CORREDIÇA METALICA 0,39X44X0, EM COR A DEFINIR

DOZE MIL SETECENTOS E TRINTA CINCO REAIS

0013	MESA ESCRITORIO KIT EM "L" C/ 02 GAVETAS DE MADEIRA C/ CHAVE NA 1ª GAVETA, C/ TE	MOVEIS BELO	10,000	UNIDADE	682,760	6827,60
------	--	-------------	--------	---------	---------	---------

Especificação : MESA ESCRITORIO KIT EM "L" C/ 02 GAVETAS DE MADEIRA C/ CHAVE NA 1ª GAVETA, C/ TECLADO RESTRÁTIL, EM MELAMINICO DE 15MM, COM BORDA TIPO (IMITANDO) POST-FORMING, NA COR AZUL MINERAL/CRISTAL (AM/CR), MEDINDO (CXCXLXA) 1,77X1,37X0,60X0,74. COMPOSIÇÃO:-01 MESA DE 1,17X0,60X0,74 01 MESA DE 0,77X0,60X0,74 01 TECLADO RESTRÁTIL DE 0,57X0,31X0,10 01 CONEXÃO DE 0,60X0,60 01 GAVETEIRO DE MADEIRA C/2 GAV C/CH NA 1ª GAV.DE 0,33X,0,36X0,16 (KT 5066 AM)

Oito mil duzentos e noventa reais

0014	MESA ESCRIVANINHA COM 02 GAVETAS	MOVEIS BELO	5,000	UNIDADE	221,550	1107,75
------	----------------------------------	-------------	-------	---------	---------	---------

Planilha

Hum mil trezentos e quarenta cinco reais

0015	MESA ESCRIVANINHA SEM GAVETAS 71X1,45X71CM DE ALTURA	MOVEIS BELO	5,000	UNIDADE	180,080	900,40
------	--	-------------	-------	---------	---------	--------

Hum mil e noventa cinco reais

0016	MESA PARA COZINHA COM 4 CADEIRAS TUBULAR	METALAR	6,000	UNIDADE	410,980	2465,88
------	--	---------	-------	---------	---------	---------

Dois mil novecentos e noventa quatro reais

0017	MESA PARA ESCRITORIO COM 02 GAVETAS EM L 75X150X170	MOVEIS BELO	2,000	UNIDADE	699,250	1398,48
------	---	-------------	-------	---------	---------	---------

Especificação : mesa para escritorio com 2 gavetas em L tamnho 75x150x170 azul

HUM MIL SEISSENTOS E NOVENTA OITO REAIS

Total do lote :

67999,99

006 Lote No 006 - LOTE 06

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
------	-----------	-------	--------	---------	------------	------------

0001	TELEVISÃO LCD 32 " BIVOLT	PHILCO	7,000	UNIDADE	1111,220	7778,54
------	---------------------------	--------	-------	---------	----------	---------

Oito mil seissentos e tres reais

0002	TELEVISÃO LCD 42"	PHILCO	9,000	UNIDADE	1988,550	17896,95
------	-------------------	--------	-------	---------	----------	----------

Especificação : TEMPO RESPOSTA 8MS FULL HD 1080 P PROCESSADOR V REAL 3 BRILHO 500 CD/M2 V AUDIO SURROUND, BASE GIRATÓRIA, 02 ENTRADAS HDMI, UMA ENTRADA PC, MODO GAME VIERA LINK 24 PLAYBACK, INTELIGENCE SCENE CONTROLLER, POT-ENCIA 0W RMS, RECEPÇÃO DE TV ANALÓGICA ENTRADA VIDEO COMPONENTE ENTRADA VIDEO COMPOSTO SAIDA DE VIDEO E FONE DE OUVIDO

Dezenove mil setecentos e noventa um reais

0003	TV 39 LED FHD HDMI BIV	PHILCO	7,000	UNIDADE	1617,790	11324,51
------	------------------------	--------	-------	---------	----------	----------

Especificação : TV 39 SAMSUNG /OU SIMILAR LED FHD HDMI BIV

Doze mil quinhentos e vinte tres reais

Total do lote :

37000,00

007 Lote No 007 - LOTE 07

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
------	-----------	-------	--------	---------	------------	------------

0001	ESTANTE EM AÇO, MEDINDO (AXLXP) 1980X925X300MM, COM 6 PRATELEIRAS REGULÁVEIS C/	W3	5,000	UNIDADE	140,350	701,75
------	---	----	-------	---------	---------	--------

Especificação : ESTANTE EM AÇO, MEDINDO (AXLXP) 1980X925X300MM, COM 6 PRATELEIRAS REGULÁVEIS C/ BORDAS DOBRADAS COM 3ª DOBRA E REFORÇO DE FUNDO, EM CHAPA DE AÇO 26, CAPACIDADE DE ATÉ 100KG POR PLANO, NA COR CINZA.

Setecentos e noventa reais

Planilha1

0002	ESTANTE EM AÇO, MEDIDO (AXLXP) 1980X925X300MM, COM REFORÇO LATERAL E FUNDO EM FORMA	W3	12,000	UNIDADE	140,340	1684,08
------	---	----	--------	---------	---------	---------

Especificação : ESTANTE EM AÇO, MEDIDO (AXLXP) 1980X925X300MM, COM REFORÇO LATERAL E FUNDO EM FORMATO DE X COM 06 PRATELEIRAS REGULAVEIS COM BORDAS DOBRADAS

Hum mil oitocentos e noventa seis reais

0003	ESTANTE EM AÇO, MEDINDO (AXLXP) 1980X925X270MM. COM 6 PRA TELEIRAS REGULAVEIS C/BOR	W3	12,000	UNIDADE	113,680	1364,16
------	---	----	--------	---------	---------	---------

Especificação : ESTANTE EM AÇO, MEDINDO (AXLXP) 1980X925X270MM. COM 6 PRA TELEIRAS REGULAVEIS C/BORDAS DOBRADAS

HUM MIL QUINHENTOS E TRINTA SEIS REAIS

Total do lote :	3749,99
-----------------	---------

008 Lote No 008 - LOTE 08

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
------	-----------	-------	--------	---------	------------	------------

0001	FOGÃO 04 BOCAS BRANCO, TAMPA DE VIDRO TOTAL C/FORNO À GÁS	REALCE	6,000	UNIDADE	370,400	2222,40
------	---	--------	-------	---------	---------	---------

Dois mil quinhentos e quatorze reais

0002	FOGÃO 4BR PISO	REALCE	5,000	UNIDADE	370,400	1852,00
------	----------------	--------	-------	---------	---------	---------

Especificação : FOGÃO 4BR PISO com acendimentos automatico da dako / ou similar

Dois mil e noventa cinco reais

0003	FOGÃO 6 BOCAS	REALCE	3,000	PEÇA	608,440	1825,32
------	---------------	--------	-------	------	---------	---------

Especificação : FOGÃO DE 6 BOCAS DOMESTICO COM TAMPA DE VIDRO, FORNO, A GAS..

Dois mil e sessenta sete reais

0004	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS SEM FORNO	INVICTOR	10,000	UNIDADE	706,320	7063,20
------	------------------------------------	----------	--------	---------	---------	---------

Especificação : FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS S/ FORNO, GRELHAS E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO, BANDEJA COLETORA DE RESIDUOS , 4 QUEIMADORES DUPLO GIGANTE 40X40CM, ESTRUTURA DE AÇO, REGISTRO CROMADO NA COR GRAFITE

Sete mil novecentos e noventa reais

0005	FORNO ELÉTRICO 44 LT	FISCHER	5,000	UNIDADE	352,720	1763,60
------	----------------------	---------	-------	---------	---------	---------

Especificação : CONTROLE AUTOMÁTICO DE TEMPERATURA, AUTO LIMPANTE, ISOLAMENTO TÉRMICO COM DUPLA VEDAÇÃO DA PORTA, BANDEJA PARA RESÍDUOS ESMALTADA, JANELA DE EXAUSTÃO, LUZ INTERNA, TIMER DE ATÉ 120 MINUTOS, 1750WATS DE POTÊNCIA, VOLTAGEM 127V E 220V

Hum mil novecentos e noventa cinco reais

0006	FORNO MICROONDAS 31 LTS	LG	7,000	UNIDADE	467,640	3273,48
------	-------------------------	----	-------	---------	---------	---------

Tres mil setecentos e tres reais

Total do lote :	18000,00
-----------------	----------

Planilha1

009 Lote No 009 - LOTE 09

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	LIQUIDIFICADOR TRITURADOR INDUSTRIAL 15 LITROS Sete mil duzentos e noventa cinco reais	LUCRE	5,000	UNIDADE	1270,770	6353,85
0002	LIQUIDIFICADOR TRITURADOR INDUSTRIAL 08 LITROS Quatro mil duzentos e noventa cinco reais	LUCRE	5,000	UNIDADE	748,190	3740,95
0003	LIQUIDIFICADOR TRITURADOR INDUSTRIAL 04 LITROS Quatro mil quinhentos e cinquenta quatro reais	LUCRE	6,000	UNIDADE	661,080	3966,48
0004	LIQUIDIFICADOR 1,5L, 110V OU 220V Especificação : LIQUIDIFICADOR 1,5L, 110V OU 220V Quinhentos e quatro reais	MONDIAL	6,000	UNIDADE	73,120	438,72

Total do lote : 14500,00

010 Lote No 010 - LOTE 10

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	LAVADORA DE ROUPAS 12 KG Dois mil e noventa sete reais	MUELLER	3,000	UNIDADE	628,330	1885,00
0002	LAVADORA DE ROUPAS 9KG Hum mil setecentos e noventa sete reais	MUELLER	3,000	UNIDADE	538,340	1615,00

Total do lote : 3500,00

011 Lote No 011 - LOTE 11

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	FREEZER HORIZONTAL 154 LITROS Treze mil duzentos e noventa tres reais	ELECTROLUX	7,000	UNIDADE	1677,380	11741,66
0002	FREEZER HORIZONTAL 385 LITROS Sete mil cento e noventa sete reais	CONSUL	3,000	UNIDADE	2119,030	6357,09
0003	FRIGOBAR (REFRIGERADOR COMPACTO), 115 LTS	CONSUL	6,000	UNIDADE	1112,070	6672,42

Planilha1

Especificação : FRIGOBAR (REFRIGERADOR COMPACTO), 115 LTS, PRATELEIRA E PORTAS LATAS MODULARES, GRADE RETRÁTIL, GAVETA EM PLASTICO, COM TAMPA REAPROVEITÁVEL , BANDEJA DE DEGELAMENTO REAPROVEITÁVEL, CLASSIFICAÇÃO "A" EM CONSUMO DE ENERGIA, COR BRANCO, VOLTAGEM EM 127 OU 220V.

Sete mil quinhentos e cinquenta quatro reais

0004	REFRIGERADOR 300 DEGELAMENTO SECO 01 PORTA, GAVETA DE FRIOS E CARNE, PORTA INTEIRAMENTE	ELECTROLUX	8,000	UNIDADE	1324,060	10592,48
------	---	------------	-------	---------	----------	----------

Especificação : REFRIGERADOR 300 DEGELAMENTO SECO 01 PORTA, GAVETA DE FRIOS E CARNE, PORTA INTEIRAMENTE APROVEITAVEL, GAVETÃO DE LEGUMES TRANSPARENTE, CLASSE "A" EM CONSUMO DE ENERGIA, COR BRANCO OU BEGE, DIMENSÕES (AXLXP) 1440X550X631MM, NAS VOLTAGENS 127 OU 220V.

Onze mil novecentos e noventa dois reais

0005	REFRIGERADOR BIPLEX 360, GAVETÃO DE LEGUMES TRANSPARENTE, CESTA PORTA-OVOS PORTÁTIL	CONSUL	4,000	UNIDADE	1764,830	7059,32
------	---	--------	-------	---------	----------	---------

Especificação : REFRIGERADOR BIPLEX 360, GAVETÃO DE LEGUMES TRANSPARENTE, CESTA PORTA-OVOS PORTÁTIL PA 12 UNIDADES, FACILIDADE NA LIMPEZA, MAIS ESPAÇO NO FREEZER, CLASSIFICAÇÃO "A/A" EM CONSUMO DE ENERGIA, NAS CORES BRANCO, DIMENSÕES (AXLXP) 1669X603X612MM, 110 OU 220V

Sete mil novecentos e noventa dois reais

0006	ESPRESSO DE FRUTAS SEMI-INDUSTRIAL	LUCRE	6,000	UNIDADE	263,460	1580,73
------	------------------------------------	-------	-------	---------	---------	---------

Hum mil setecentos e noventa quatro reais

0007	BATEDEIRA 220W	MONDIAL	6,000	UNIDADE	87,440	524,64
------	----------------	---------	-------	---------	--------	--------

Quinhentos e noventa quatro reais

0008	CAFETEIRA 12 CAFÉS, PRÁTICO CORTA PINGOS	BLACK&DECKER	6,000	UNIDADE	78,610	471,66
------	--	--------------	-------	---------	--------	--------

Quinhentos e trinta quatro reais

Total do lote :	45000,00
-----------------	----------

014 Lote No 014 - LOTE 14

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
------	-----------	-------	--------	---------	------------	------------

0001	AUTO TRANSFORMADOR UNIVERSAL DE ENERGIA 1010VA	GIRARD	7,000	UNIDADE	117,970	825,74
------	--	--------	-------	---------	---------	--------

Novocentos e setenta ters reais

0002	AUTO TRANSFORMADOR UNIVERSAL DE ENERGIA 500VA	GIRARD	14,000	UNIDADE	69,590	974,26
------	---	--------	--------	---------	--------	--------

Especificação : AUTO TRANSFORMADOR UNIVERSAL DE ENERGIA, PRODUTO TRADICIONAL NO MERCADO, COMERCIALIZADO EM NOSSA REGIÃO, A MAIS DE 20 ANOS, COM CAPACIDADE PARA 500, COM ENTRADA E SAIDA 110 E 220V.

Hum mil cento e quarenta oito reais

Total do lote :	1800,00
-----------------	---------

Planilha1

015 Lote No 015 - LOTE 15

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	COLCHAO DE ESPUMA SEM PILLOW, NA DENSIDADE D-33, MEDINDO 128X188X14CM <i>Especificação : COLCHAO DE ESPUMA SEM PILLOW, NA DENSIDADE D-33, MEDINDO 128X188X14CM</i>	PLUMATEX	15,000	UNIDADE	356,600	5349,00
Cinco mil novecentos e oitenta cinco reais						
0002	COLCHAO DE ESPUMA SEM PILLOW, NA DENSIDADE D-33, MEDINDO 78X188X14CM <i>Especificação : COLCHAO DE ESPUMA SEM PILLOW, NA DENSIDADE D-33, MEDINDO 78X188X14CM</i>	PLUMATEX	20,000	UNIDADE	222,550	4451,00
Quatro mil novecentos e oitenta reais						

Total do lote : 9800,00

016 Lote No 016 - LOTE 16

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	SOFA TECIDO 03 E 02 LUGARES <i>HUM MIL QUINHENTOS E NOVENTA REAIS</i>	TOPAZIO	2,000	UNIDADE	725,000	1450,00
Total do lote : 1450,00						

017 Lote No 017 - LOTE 17

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	TRAVESSEIRO SINTEX POP FLOCOS <i>Cento e quarenta nove reais e quarenta centavos</i>	ONIX	6,000	UNIDADE	24,010	144,06
0002	TABUA DE PASSAR ROUPAS MATER PERNAS TIPO "T" <i>Especificação : COM TUBO PRISCILA 20X30 C/01 MT TUBO DA TRAVESSA 1.1/4 COM 29 CM COMPRIMENTO E PONTEIRA PLÁSTICA, PINTURA EPOXI, A 220 GRAUS, USB ESPESSURA 12 MM PONTAS ARRENDONDADAS, REVESTIMENTO ESPUMA 7MM EM TECIDO NAS OPÇÕES MISTO ALGODÃO OU METALIZADO, REGULAGEM PARA 03 ALTURAS</i>	PAGANOTTI	7,000	UNIDADE	93,390	653,73
Seissentos e noventa tres reais						
0003	SUPORTE P/CPU C/RODAS <i>TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS</i>	PANDIN	5,000	UNIDADE	74,840	374,15
0004	SUPORTE PARA TV PLASMA/LCD/LED DE 14 A 71	LINEA	12,000	UNIDADE	36,940	443,28

Planilha

Quatrocentos e sessenta oito reais

0005	FERRO SECO METALICO AUTOMATICO 220V	BLACK&DECKER	7,000	UNIDADE	36,940	258,58
------	-------------------------------------	--------------	-------	---------	--------	--------

Duzentos e setenta tres reais

0006	ESCADA ALUMINIO 7 DEGRAUS AZ	PAGANOTI	10,000	UNIDADE	150,620	1506,20
------	------------------------------	----------	--------	---------	---------	---------

Especificação : ESCADA ALUMINIO 7 DEGRAUS AZ

HUM MIL QUINHENTOS E NOVENTA REAIS

Total do lote : 3380,00

018 Lote No 018 - LOTE 18

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
------	-----------	-------	--------	---------	------------	------------

0001	ANTENA PARABÓLICA 1,5MTS DIAM S/RECEPTOR	CENTURY	6,000	UNIDADE	196,990	1181,94
------	--	---------	-------	---------	---------	---------

Hum mil cento e noventa quatro reais

0002	ANTENA PARABOLICA 1,70MTS SEM RECEPTOR DIAMETRO 595MM	CENTURY	2,000	UNIDADE	187,030	374,06
------	---	---------	-------	---------	---------	--------

Especificação : ANTENA PARABOLICA 1,70MTS SEM RECEPTOR DIAMETRO 595MM

TREZENTOS E SETENTA OITO REAIS

Total do lote : 1556,00

Total : 237535,98

Valor total da proposta por extenso :

QUATROCENTOS E QUARENTA MIL SETECENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 9/2017-00020 .

Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

a) o prazo de validade desta proposta é de :

60 dias;

b) as condições de pagamento são:

30 DIAS

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de :

3 dias.

CNPJ: 01.766.239/0007-25
M. COELHO DOS SANTOS
Av. Pará, nº 1257
Centro - CEP: 68.385-000
LUCUMÃ PA
P.P. Wesley F. Maria